（様式第１号）

豊橋市教育委員会共催・後援等及び教育委員会賞申請書

  年  月  日

豊橋市教育委員会 様       申請者 住 所

                （主催者）団体名

                     代表者

                        〒  －

                 書類送付先 住 所

                  及び  氏 名

                 連絡先 電話番号

                     メールアドレス

下記のとおり申請します。
記

行 事 名

行事の

目的・内容

名義の種類 共催 ・ 後援 ・ 協賛 ・ 推薦 ・ 教育委員会賞

他 の 後 援

開 催 期 日   年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

前回の

後援等実績

□実績無  □実績有（  年  月  日～  年  月  日）

（ 共催 ・ 後援 ・ 協賛 ・ 推薦 ・ 教育委員会賞 ）

開 催 場 所

行
事
参
加
者

対象
・ 一般市民

・ その他（            ）

人員           人 参加料※1 有（    円）・ 無

教
育
委
員
会
賞
関
係
※2

交付内容

表彰区分※3 参加者数※4 賞状（数） 備   考

表彰日   年  月  日（  ）

他の表彰

備 考

注１ 開催要領その他行事・表彰内容の参考となる印刷物を添付してください。

注２ ※1の参加料等を徴収する場合は、収支予算書を添付してください。

注３ ※2は教育委員会賞交付の申請をされる場合のみご記入ください。

注４ ※3の表彰区分欄には、年令別、階級別等の区分がある場合ご記入ください。

注５ ※4の参加者数には表彰区分ごとに参加される方の人数をご記入ください。